В связи с уменьшением объемов фактически выполненньгх работ по ,Щоговору Стороны

договорились }ъ{еньшить стоимость работ, предусмотренную п. 2.1. !оговора, изложив его в

следующей редакции:
<2.1. Общiul стоимость Работ по настоящему Щоговору в текущих ценах составляет

3 555 068,08 (Три миллиона пятьсот пятьдесят пять тысяч шестьдесят восемь) рублей 08 коп., в

том числе НДС 18% - 542298,52 руб.).
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его пОдпИСаНИЯ,

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеЮщиХ

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.